Директору
ГБНОУ «Спортивный интернат
«Чертаново» Москомспорта
[bookmark: _GoBack]                                                                                         Савченко И.Г.
                                                                                         от___________________

Заявление

Прошу Вас освободить  моего сына (мою дочь)  ученика (цу) _________класса ____________________________________________________________________
                                                                   (фамилия,  имя учащегося)
от учебных занятий  с  «___»___________20 ___г.  по  «___» ___________20__г.
(указать календарные даты)
в связи с
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                  (причина отсутствия)

Ответственность за жизнь и здоровье, а также контроль за ликвидацией пропуска учебного материала беру на себя.

«___»________________20__г.

___________________/_______________________
              (подпись)                             (расшифровка подписи)

СОГЛАСОВАНО                                                                                   НЕ ВОЗРАЖАЮ
Классный руководитель                                                     руководитель ОШ Федорова Л.В.
______________________
Учителя-предметники                                                          _____________________________
______________________                                                                             (подпись)
______________________
______________________
______________________
______________________
______________________
______________________
______________________
______________________
______________________